

Maxi Zoo Denmark A/S

Industriparken 21A, 3.
DK-2750 Ballerup

CVR no. 10 11 72 24

Annual report 2024

The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on

30 June 2025

Nicolai Mallet

Chairman of the annual general meeting

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Contents

Management's review

Company details
Financial highlights
Operating review

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement
Balance sheet
Statement of changes in equity
Notes

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Management's review

Company details

Maxi Zoo Denmark A/S
Industriparken 21A, 3.
DK-2750 Ballerup

Telephone: 70 25 21 07
Website: www.maxizoo.dk

CVR no.: 10 11 72 24
Established: 7 January 2003
Registered office: Ballerup
Financial year: 1 January - 31 December

Board of Directors

Sven Girmendonk, Chairman
Peter Gunnar Østergaard Hansen
Majbritt Houmann Hansen
Linda Betina Ellegaard
Norbert Marschallinger
Steven Møller Pinholt

Executive Board

Bo Hoelgaard Demant

Audit

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
DK-2100 København Ø
CVR no. 25 57 81 98

Management's review

Financial highlights

DKK'000	2024	2023	2022	2021	2020
Revenue	898,981	879,860	839,184	806,846	482,375
Gross profit	264,849	241,166	233,365	219,301	119,353
Profit before financial income and expenses	35,875	26,934	37,075	28,645	17,038
Profit/loss from financial income and expenses	5,327	3,844	120	-1,044	297
Profit for the year	32,258	24,227	29,655	21,336	15,475
Total assets	585,208	558,719	532,225	521,975	473,078
Investments in property, plant and equipment	29,242	29,844	10,907	41,913	2,679
Equity	498,146	465,888	441,661	425,306	403,970
Return on invested capital	7.4%	6.0%	8.7%	7.0%	7.0%
Current ratio	495.3%	330.5%	283.0%	217.8%	706.4%
Return on equity	6.7%	5.3%	7.3%	5.1%	6.2%
Solvency ratio	85.1%	83.4%	83.0%	81.5%	85.4%
Average number of full-time employees	432	423	382	396	243

The financial ratios have been calculated as follows:

Return on invested capital	$\text{Profit/loss before financial income and expenses} \times 100 / \text{Average invested capital}$
Current ratio	$\text{Current assets} \times 100 / \text{Current liabilities}$
Return on equity	$\text{Profit/loss after tax} \times 100 / \text{Average equity}$
Solvency ratio	$\text{Equity at year end} \times 100 / \text{Total equity and liabilities at year end}$

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Management's review

Operating review

Principal activities

Maxi Zoo is Denmark's leading pet retailer and part of the German Fressnapf Group. Fressnapf/Maxi Zoo are with more than 2.700 stores Europe's largest chain of pet retailers.

Maxi Zoo Denmark had 74 stores located in all regions of the country and 1 online shop at the end of the year.

Unusual circumstances

There have been no unusual circumstances which has influenced the result for the year.

Development in activities and financial position

Profit for the year (including comparison with forecasts previously announced)

The company consolidated its market position in 2024 with growth in turnover in the existing 70 stores.

In 2024 Maxi Zoo Denmark expanded with 4 new stores, so the total number of stores at the end of 2024 was 74 stores.

The company had a profit after tax of DKK 32.258 thousand in 2024 against DKK 24.227 thousand in 2023.

The expected growth in turnover from 2023 to 2024 was 7,4%, but due to a change in the customers trading patterns and decreasing dog population and later openings of new stores, the actual turnover growth was 2,2%.

The profit after tax in 2024 was higher than the expectation mentioned in the 2023 annual report, due to a change in the German Fressnapf Group transfer pricing setup, that resulted in a higher cash desk margin for Maxi Zoo Denmark, and thereby a higher profit after tax.

Intellectual capital

Maxi Zoo always tries to optimize knowledge resources and recruit necessary qualifications. With help from local knowledge and knowledge within the German Fressnapf Group, the company constantly tries to stay updated and focus on key areas like advertising, product know-how and general market development.

Outlook

Maxi Zoo expects that the pet market will be stable in the following years and thereby moderate growth of 6% is expected in 2025.

The net income is expected to be DKK 25.000 thousand in 2025.

Maxi Zoo has a goal to open more stores in the years to come.

Research and development activities

The Company does not have any research and development projects but has been engaged in local development programs for overall R&D activities of the Group.

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Management's review

Operating review

Financial instruments

The Company's goals and policies for management of financial risks

The Company's activities are deemed not to be exposed to any special risks other than the usual risks in the industry. The Company does not engage in speculative foreign currency transactions.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet date.

Statement on corporate social responsibility

Maxi Zoo Denmark A/S' main activities are sales of pet food and pet accessories in Denmark.

The Company has no own research projects within human rights. The company has been engaged in local climate activities of the Group.

It's Maxi Zoo Denmark A/S' assessment that the business model does not have an environmental and climate impact. Therefore, Maxi Zoo Denmark A/S has not implemented any policies related to environment and climate.

As Maxi Zoo Denmark A/S' primarily trades with Danish suppliers, and given the legislation that is in Denmark, Maxi Zoo Denmark A/S assess that risk related to anti-corruption and human rights is low, and therefore has not prepared a policy in this area.

Social and employee staff matters

At Maxi Zoo Denmark A/S we value our employees and always ensure that their wellbeing and rights are a top priority. We offer education, competitive salaries and respect their right for collective agreement. Annually we conduct several workplace surveys both in the stores and at HQ to ensure the wellbeing of our employees.

The participation rate of the workplace survey for 2024 in the stores was 73% in June. At HQ it was 90% in March and 92% in August.

For 2025 we expect to continue our workspace survey during the year.

After careful consideration and performed risk assessment we have not identified any material risks to our business mode.

Maxi Zoo Denmark and the German Fressnapf Group are working on a more comprehensive ESG program for the future.

Statement on gender composition of Management

The Board believes that its members should be elected on the basis of their combined qualifications and at the same time recognizes the advantages of a Board comprising a wide range of backgrounds such as global experience, style, culture and gender. To ensure we comply with our policy we have implemented the following actions:

- we always encourage all genders to apply for job postings.

Management's review

Operating review

	2024	2023	2022	2021	2020
Supreme management body					
Number of persons serving on the supreme management body	6	6	6	5	-
Share of the underrepresented gender serving on the supreme management body	33%	33%	33%	20%	-
Other management levels					
Number of persons serving on other management levels	5	5	5	5	-
Share of the underrepresented gender on other management levels	40%	40%	40%	40%	-

Supreme management body

On top management levels Maxi Zoo has achieved the goal of equal gender distribution according to the law, which is why no new targets has been set. The gender composition is 33,3% women and 66,6% men.

Other management levels

For other management levels Maxi Zoo has also achieved the goal of equal gender distribution according to the law, which is why no new targets has been set. The gender composition is 40,0% women and 60,0% men.

Statement on data ethics

Our policy for data ethics consists of:

- All data is stored in cloud solutions protected by GDPR requirement.
- Collection of all data through internal platforms or external partners is only used internally.
- If sharing data with third parties, a data processing agreement will be required.
- All employees handling data receive ongoing training and education.

Every employee with a status of manager is trained in our use of data and is therefore responsible for sharing correct data ethics. All decisions regarding data ethics and new system development are anchored within our corporate management, lead by our head of IT/data. We constantly monitor potential cyber risks in relation to the collection of data. In the case where risks are identified, Management is notified, and sufficient actions are implemented.

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement

DKK'000	Note	2024	2023
Revenue	2	898,981	879,860
Changes in inventories of finished goods and work in progress		-538,219	-526,670
Other operating income		34,362	23,485
Other external costs	3	-130,275	-135,509
Gross profit		264,849	241,166
Staff costs	4	-178,921	-168,768
Depreciation of property, plant and equipment and amortisation of intangible assets		-50,032	-45,464
Other operating costs		-21	0
Profit before financial income and expenses		35,875	26,934
Other financial income	5	6,132	4,383
Other financial expenses	6	-805	-539
Profit before tax		41,202	30,778
Tax on profit for the year	7	-8,944	-6,551
Profit for the year	8	32,258	24,227

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	31/12 2024	31/12 2023
ASSETS			
Fixed assets			
Intangible assets	9		
Patents, licences and trademarks		2,389	4,094
Goodwill		178,147	207,781
		<u>180,536</u>	<u>211,875</u>
Property, plant and equipment	10		
Fixtures and fittings, tools and equipment		33,711	32,098
Leasehold improvements		31,216	22,419
		<u>64,927</u>	<u>54,517</u>
Financial assets			
Deposits	11	8,745	8,507
Total fixed assets		<u>254,208</u>	<u>274,899</u>
Current assets			
Inventories			
Finished goods and goods for resale		97,801	95,306
Receivables			
Trade receivables		15,271	18,500
Receivables from group entities		145,110	85,000
Other receivables		8,577	8,296
Prepayments	12	3,256	2,480
		<u>172,214</u>	<u>114,276</u>
Cash at bank and in hand		60,985	74,238
Total current assets		<u>331,000</u>	<u>283,820</u>
TOTAL ASSETS		<u>585,208</u>	<u>558,719</u>

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Financial statements 1 January – 31 December

Balance sheet

DKK'000	Note	31/12 2024	31/12 2023
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital	13	1,050	1,050
Retained earnings		468,096	464,838
Proposed dividends for the financial year		29,000	0
Total equity		<u>498,146</u>	<u>465,888</u>
Provisions			
Provisions for deferred tax	14	11,750	6,943
Other provisions	15	8,484	0
Total provisions		<u>20,234</u>	<u>6,943</u>
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		12,883	36,633
Payables to group entities		16,501	0
Corporation tax		2,544	3,063
Other payables, including taxes payable		29,553	32,411
Deferred income	16	5,347	13,781
		<u>66,828</u>	<u>85,888</u>
Total liabilities other than provisions		<u>66,828</u>	<u>85,888</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>585,208</u>	<u>558,719</u>

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Financial statements 1 January – 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividends for the financial year	Total
Equity at 1 January 2024	1,050	464,838	0	465,888
Transferred over the profit appropriation	0	3,258	29,000	32,258
Equity at 31 December 2024	1,050	468,096	29,000	498,146

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of Maxi Zoo Denmark A/S for 2024 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class C large entities under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reclassifications

Referring to the true and fair view set out in the Danish Financial Statements Act, the Company has reclassified individual items in the staff costs note. The reclassifications have affected the items wages and salaries and pensions but have not affected results before tax, results for the year or equity. Comparative figures have been restated accordingly.

Omission of cash flow statement

Pursuant to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are included in the cash flow statement in the consolidated financial statements of Fressnapf Beteiligungs GmbH.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income from the sale of goods is recognised in revenue when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be measured reliably and is expected to be received. The date of transfer of the most significant benefits and risks is determined using standard Incoterms ® 2020.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are deducted from revenue.

Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year. This item also comprises direct costs for goods for resale and changes to inventory of goods for resale.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

Other operating income

Other operating income comprises items secondary to the activities of the Company, including gains on the disposal of intangible assets and property, plant and equipment.

Other external costs

External costs comprise expenses related to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, operating lease payments, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance, pension and other social security costs, etc., to the Company's employees.

Other operating costs

Other operating costs comprise items secondary to the activities of the entities, including losses on the disposal of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense, gains and losses on payables and transactions denominated in foreign currencies as well as surcharges and refunds under the on-account tax scheme, etc.

Tax on profit for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

Balance sheet

Intangible assets

Patents, licences and trademarks

Software is measured at cost less accumulated amortisation. Software is amortised on a straight-line basis over the estimated useful life. The amortisation period is estimated to 3 years.

Goodwill

Goodwill is amortised on a straight-line basis over the estimated useful life determined on the basis of Management's experience within the individual business areas. The amortisation period is 10 years.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

Property, plant and equipment

Fixtures and fittings, tools and equipment and leasehold improvements are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Fixtures and fittings, tools and equipment	5 years
Leasehold improvements	5 years

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Leases

All other leases are accounted for as operating leases. Payments relating to operating leases and other leases are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's total obligation relating to operating leases and other leases is disclosed as contractual obligations and contingencies, etc.

Financial assets

Deposits are recognised at cost.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets, property, plant and equipment and financial assets is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by amortisation or depreciation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value.

Goods for resale and raw materials and consumables are measured at cost, comprising purchase price plus delivery costs.

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and costs necessary to make the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprise cash and bank deposits.

Provisions

Provisions comprise costs related to restructuring obligations. Provisions are recognised when, as a result of past events, the Company has a legal or a constructive obligation, and it is probable that there may be outflow of resources embodying economic benefits to settle the obligation. Provisions are measured at the present value of the expenditures expected to be required to settle the obligation.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to office buildings non-deductible for tax purposes and other items where temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

1 Accounting policies

Liabilities other than provisions

Liabilities are measured at amortised cost.

Deferred income

Deferred income comprises advance invoicing regarding income in subsequent years.

Segment information

Information on segments and geographical segments is based on the Company's risks and returns and its internal financial reporting system. The operations are managed as one segment or strategic unit, because it offers similar products in similar markets, and the factors determining strategic decisions are comparable for all products.

Product segments are not disclosed in line with section 96 of the Danish Financial Statements Act, as Management assesses it will be detrimental to the Company.

2 Segment information

Activities - primary segment

DKK'000	<u>Denmark</u>
2024	
Revenue	898,931
2023	
Revenue	879,860

3 Fees to auditors appointed at the annual general meeting

DKK'000	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Total fee to KPMG	<u>652</u>	<u>627</u>
Statutory audit services	536	513
Tax services	66	65
Other services	<u>50</u>	<u>49</u>
	<u>652</u>	<u>627</u>

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

4 Staff costs

DKK'000	2024	2023
Wages and salaries	161,711	153,426
Pensions	13,781	12,214
Other social security costs	3,429	3,128
	<u>178,921</u>	<u>168,768</u>
Average number of full-time employees	<u>432</u>	<u>423</u>

Pursuant to section 98b of the Danish Financial Statements Act, the Company has chosen not to disclose information about remuneration of Management.

5 Financial income

DKK'000	2024	2023
Interest income from group entities	5,014	2,989
Other financial income	1,118	1,394
	<u>6,132</u>	<u>4,383</u>

6 Financial expenses

DKK'000	2024	2023
Interest expense to group entities	61	0
Other financial expenses	744	539
	<u>805</u>	<u>539</u>

7 Tax on profit for the year

DKK'000	2024	2023
Current tax for the year	4,137	4,104
Deferred tax adjustment for the year	4,807	2,450
Adjustment of deferred tax concerning previous years	0	-3
	<u>8,944</u>	<u>6,551</u>

8 Proposed profit appropriation

DKK'000	2024	2023
Proposed dividends for the financial year	29,000	0
Retained earnings	3,258	24,227
	<u>32,258</u>	<u>24,227</u>

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

9 Intangible assets

DKK'000	Patents, licences and trademarks	Goodwill	Total
Cost at 1 January 2024	9,496	296,540	306,036
Cost at 31 December 2024	9,496	296,540	306,036
Amortisation and impairment losses at 1 January 2024	-5,402	-88,759	-94,161
Amortisation	-1,705	-29,634	-31,339
Amortisation and impairment losses at 31 December 2024	-7,107	-118,393	-125,500
Carrying amount at 31 December 2024	2,389	178,147	180,536

10 Property, plant and equipment

DKK'000	Fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 January 2024	155,258	24,997	180,255
Additions	15,109	14,133	29,242
Disposals	-139	0	-139
Cost at 31 December 2024	170,228	39,130	209,358
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024	-123,160	-2,578	-125,738
Depreciation for the year	-13,357	-5,336	-18,693
Depreciation and impairment losses at 31 December 2024	-136,517	-7,914	-144,431
Carrying amount at 31 December 2024	33,711	31,216	64,927

11 Financial assets

DKK'000	Deposits
Cost at 1 January 2024	8,507
Additions	238
Cost at 31 December 2024	8,745
Carrying amount at 31 December 2024	8,745

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

12 Prepayments

DKK'000	31/12 2024	31/12 2023
Insurance	786	259
Rental cost	1,678	990
IT cost	683	57
Other prepayments	109	1,174
	<u>3,256</u>	<u>2,480</u>

13 Contributed capital

Contributed capital consists of:
1050000 shares of nom. DKK 1.
All shares rank equally.
The share capital remains unchanged for the past five fiscal years.

14 Deferred tax

DKK'000	31/12 2024	31/12 2023
Deferred tax at 1 January	6,943	4,496
Deferred tax adjustment for the year in the income statement	4,807	2,447
	<u>11,750</u>	<u>6,943</u>

15 Other provisions

DKK'000	31/12 2024	31/12 2023
Other provisions at 1 January 2024	0	0
Provisions for the year	8,484	0
Other provisions at 31 December 2024	<u>8,484</u>	<u>0</u>

16 Deferred income

Deferred income recognised under current liabilities, DKK 5,347 thousand (2023: DKK 13,781 thousand), consists of rental contributions as well as giftcards and vouchers.

Maxi Zoo Denmark A/S
Annual report 2024
CVR no. 10 11 72 24

Financial statements 1 January – 31 December

Notes

17 Contractual obligations, contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Company's bank has issued guarantees for a total amount of DKK 14,016 thousand (2023: DKK 20,150 thousand) instead of rent deposits to a third party.

Lease obligations (operating leases) falling due within 10 years total DKK 270,833 thousand (2023: DKK 203,778 thousand).

A Company guarantee of DKK 3,000 thousand has been granted to the Company's bank. At year-end, the bank facility is unused (2023: DKK 3,000 thousand).

18 Related parties disclosure

Maxi Zoo Denmark A/S' related parties comprise the following:

Control

Freesnapf Beteiligungs GmbH, Westpreussenstrasse 32-38, D-47809 Krefeld, Germany.

Freesnapf Beteiligungs GmbH holds the majority of the contributed capital in the Company.

Maxi Zoo Denmark A/S is part of the consolidated financial statements of Freesnapf Beteiligungs GmbH, Krefeld, Germany, which is the smallest and largest group, in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Freesnapf Beteiligungs GmbH can be obtained by contacting the Company at the address above.

Related party transactions

DKK'000	2024	2023
Purchase of goods from group enterprises	223,651	278,815
Purchase of services from group enterprises	2,512	2,452

Receivables from and payables to group entities are disclosed in the balance sheet, and income interest and expenses are disclosed in note 5 and 6.